b 7 erv, Neterminarioni Diricenziaif

e Seu
S X, %
T e L il ZO Oq f}_
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anrnotata al Registro Generale OGGETTO: Congedo parentale art.32 D. Lgs 26 marzo 2001,
in data R, n.151 di 9 giomi complessivi — Periodo dal 09/07/07 all’11/07/07

N. - —dal 23/07/07 al 25/07/07 — dal 06/08/07 all’8/08/07.

1531

L

N. ¢£ SETTORE IV
DATA ©2-°F - 31—

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP.;;WS/ IMP.

d,
FUNZ.01 SERV.04 INTERV. 05 /
IL RAG I
[.’anno duemilasette, il giorno e del mese di W'o nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
scguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista D’istanza prot. N.50963 del 29/06/07, presentata dalla dipendente
Occhipinti Giovanna, con la quale chiede di poter usufruire di un periodo di
congedo parentale, a decorrere dal 09/07/07 all’11/07/07 — dal 23/07/07 al
25/07/07 — dal 06/08/07 all’8/08/07, per il figlio T 'S nato a Ragusa il
_.. /2001.

Visto il Capo V del D.Lgs.26 marzo 2001, n.151 “Testo Unico delle

disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno della maternita e della
paternita, a norma dell’art.15 legge 8 marzo 2000, n.53”;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 lett. ¢.2) del vigente Regolamento
di organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Di autorizzare il congedo parentale a decorrere dal 09/07/07 all’11/07/07
— dal 23/07/07 al 25/07/07 — dal 06/08/07 all’8/08/07 alla dipendente
Occhipinti Giovanna ai sensi del D. Lgs.26 marzo 2001, n.151.

2. dare atto che alla lavoratrice spettano gli eventuali benefici economici,
previdenziali e giuridici previsti dagli artt. 32,34 ¢ 35 del su citato

decreto.

Istanza parte integrante

[L DIRIGENTE DEL SETTORE IV
D.ssa Q. Parrino

V'sto . // B
i _ ey A A2
Il Dirizente &b “'t(‘" %Gﬁlﬂﬂe z
D-ﬂgllf‘" l ‘l] - 01 -

I} Direite Ly '-,:
Ragusa, i

«(




' 1
sk {
L

[
Pk
vk
tE g
it
"

I
L
P
T4
1

:
D
}i
{
1
g
1¥
HE
i
I
Lx
&
[E
i
28
8
iy
i1 B
i B
T
148
:

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

[, DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA ORAZIA PARRINO




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’ ?f

Visto per la regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria}iﬂ
sensi dellart. 151, 4° comma, del TUEL.
Ragusa ...............

IL RESPONSABILE DL RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa £J Ll 1007, .

IL MESSO COMUNALE
I MES;&:‘Q@"‘ORE

(Tagtarin; Sergio)
//

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioe dal .. £U.W06, 287 ... al ........25 4is.. i

Ragusa ..~/ W6 2007
IL %ngg c%j&g/
Ll

i sy




